

## ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Канцелярия

5 ABC 2020 3909-1/20-04-6

Органы государственной власти субъектов Российской Федерации (по списку)

« 03 » августа \_\_\_\_20\_20r. No 6801π-Π11 москва

> В соответствии с пунктом 66 Регламента Правительства Российской Федерации направляется внесенный Минсельхозом России в Правительство Российской Федерации проект постановления Правительства Российской Федерации "Об утверждении Порядка государственной регистрации самоходных машин и других видов техники" для его рассмотрения и Правительство представления Российской Федерации отзывов И предложений.

Приложение: копия письма Минсельхоза России от 27 июля 2020 г. № ДП-19-07/11470 (вх. 2-124841 OT 27 июля 2020 г.) на 266 л. (приложение рассылается на CD-диске).

Заместитель Председателя Правительства Российской Фенерации

А.Оверчук

